FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS Fecha 2019-01-31T17.37:21
Lugar de expedicion: 98000 Serie y Folio 35__%_53%____
R.F.C. FAC161124K33 Folio Fiscal A1253B76- 1800-43F 3-B547-CEAZCCTCB078
Régimen Fiscal: 601 General Forma y método de pago [01 Efectivo PUE Pago en una sola exhibicién
Tipo de comprobante I Ingreso
P Moral
de ley Personas Morales Nioroda N
Pedido No.

Facturado a: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
Residencia Fiscal: USOQ CFDI: G03 Gastos en general

Cve. Descripcién

A 31/01/2019, segun NUmero de Folio 1224102641903136

RFC MMES850101QD8
 Vaee bt

servicio(E48) Base:238.79 impuesto T: 002-IVA Tipo Factor:Tasa 16.00% Importe:38.21

SUBTOTAL $238.79
1VA 21.00.16 $38.21
TOTAL $277.00

(DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

Sello Digital del CFD}
IBHZKMIYyBBix+y61uU4XAWKLEulcSuycQaZ8SzXRAQEMNVsHOXxZXOIzZXAh5zME YrzdGragvzA/RcjOM5sCXcbwKkt
IC9jtFznkAYKOVFX7pE7TOCNqWVcJqm312zvMiOed9tijvjL tvQRTXmEXF+wokuo48PiAz3qWDd5NGfS900yvECW/UO
DYOEVsGnBOgoURB0xu4iZpG77rRg2NTAW/ZS3kG7 X//wirVelCu02FAEBF df3NysWTN9QXJFovnOM/mznTlyXo1di
LkOAGVzoK+IpBo0dXhqefi/Nn/Sb76rXRRc1a+fq7b2s8rKARK6sxepcKfzZVCvbkAHTnXelA==

Sello del SAT
180tJIVt5drib+dRWrYosuSXOfuBMSWdACVFq9G9B6DbIOhh7 MVVIqNOIx]X4XBzFVLKOpAPmxs6vSnwrEw+MHTIbe30
T4q70JDLoSV/1182IDjOPKkWwWNY+LkN3SLvmjnZdPEZvwdGH4ZnD4tQCWoNzyLk302wVoqi6 TdX6Dt7SCh44bD9/faW
NY5+3ShUumc+PNQbjwRS40csMIO78DPyPmBFXp66C2Zs3WxQdIZx4MwZmSQJAQtWbTrBI2SiV6Pa2SIRUZByor/Sc
1e6wX5Knq7cKnfBEgN6WITWTyQoHKSZXbs+ATHZW1VBrayqUKelhsyczieXFTgEleo7RIFnmA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1]A1253B76-1B00-43F3-B547-CEA2CC7C8078]|2019-01-31T17:37:58 [BHzKMIYyBBIx+y61 uU4XAWKLEUI
cSuycQaz8SzXRAQEMNVsHOxZX0IzXAh5zMBYrzdGro8vzA/RcjOMSsCXcbwKktC9jtFznkAYkOVFX7pE7TOCNQWVC
qm312zvMIOed9tijvjLtvQRTXmEXf+wokuo48PiAz3qWDd5NqfS300yvECW/uODYOEVsGnBOgoUR80xu4iZpG77rR
2NTdW/ZS3kG7X/IwirVeiCu02FEBFdf3Nys WTN9QXJFovnOM/mznTlyXo1diLkOAGVzoK+pBo0dXhqgefi/Nn/S
76rXRRc1a+fq7b2s8rKARK6sxepcKfzVCvbkAHTnXelA==[00001000000403442064||

Folio Fiscal: A1253B76-1B00-43F3-B547-CEA2CC7C8078

No de Serle del Certificado del SAT:: 00001000000403442064 Fechay hora de
certificacion: 2019-01-31T17:37:58 RFC PROVEDOR TIMBRADO: IAD121214B34

Efectos Fiscales al pago ‘ Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI
r
MUNICIPIO Dg Mzg"c TE AL
£SCOBEDO, . MUNI
= ORERIA
RFC. MME-SS0101-098 e ESCOBEDO:




18/6/2019 ‘ Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) » Inicio
sHer b+ £ Y5 S

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor* RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
*-
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social del emisor  RFC dei Nombre o razén
receptor social del receptor
FAC161124K33 FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS MME850101QD8 MUNICIPIO DE MONTE
DEL CENTRO, S.A. DE C.V. ESCOBEDO, ZAC.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
A1253876-1B00-43F3- 2019-01-31T17:37:21 2019-01- 1AD121214B34
B547-CEA2CC7C8078 31T17:37:58
Total del CFD! Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacién
$277.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
imprimir
Enlaces (Queé es gob.mx? Contacto
£acid Sl Es el portal urico ae tranuies, 1o anon y Mesa de aynda dndas e informacdri
(hitrs//www gob mv/accesibilidad) PATICINACON £33, Lger Thdg gnomx@funcionpubhca gob mx
politica de privacdad (D129 VW, E OB M X/ (285 - 20D Mx ) 1
. Lingia ¢ servidor
(Btns /v 80D /201 201020) Enghst) {DtiRsvvww, 8D/ iINgex) (nitRs//www, gobumx/lramies/ficha/presentacion-

Tengs (hiips//www gob.mx/lemas) de-queias-y-denuncias-en-la-sip/oFPo4)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 172
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HONORABLE AYUNTAMIENTO

2018 - 2021
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.

SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFiICIO:1104 /2019

ASUNTO: Orden de Comisién.

Monte Escobedo, Zac., a 31 de enero del 2019.

C. DIANA MARIA MARQUEZ ACOSTA
DIRECTORA DEL INSTITUTO PARA LA MUJER
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Ciudad de Zacatecas el dia
de hoy 30 de enero de 2019, a una reunién de la Secretaria de la Mujer, nimero econémico 71
March. Autorizandole sus viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion
brindada al presente, enviandole un cordial saludo.

PRESIDENCIA Nruwrcral
MONTE ESCOBEDO, 24, 2

SECRETARIO DE GOBTENO MUNICIPAL

]ARDiN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDQ, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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MONTE ESCOBEDO
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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRECIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: IMMME
OFICIO: 010/2019

ASUNTO: INFORME DE ACTIVIDADES

L.C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.

Por medio del presente me dirijo a usted para informarle las actividades realizadas en la
ciudad de Zacatecas el pasado 31 de Enero del presente afio.

Asisti a la primera reunién de directoras de las Instancias Municipales de las Mujeres con
el Gobernador C. Alejandro Tello Cristerna, la cual tuvo lugar el en Museo Rafael Coronel vy la
finalidad era hablarnos sobre el fondo para el fortalecimiento de la Instancias municipales de las
Mujeres y como poder acceder a dicho fondo.

Sin mds por el momento me despido de usted mandandole un cordial y afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

Diar\o\ L{am:ud 7(L°S'\o\

C.DIANA MARIA MARQUEZ ACOSTA
DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA MUJER MO)

JARDIN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDQ, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50
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